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[ confine comunale
(] Confine del centro abitato comunale ai sensi del Codice della Strada

@ Ponte/cavalcavia

© Sottopasso

© Strettoia
© O Rete elettrica - E-distribuzione
@® @ Rete elettrica - Terna

“* Strade di competenza percorribili da macchine agricole eccezionali

Ponte/cavalcavia

Id Tipologia

stradale - via Battisti
stradale - via Bocconi
stradale - via Foppa

stradale - via Leopardi

N o o b~ W N -

strdale -accesso privato

proprieta

strada comunale
strada comunale
strada comunale

stradale - via Immacolata strada comunale
stradale - via Italia Unita strada comunale

strada comunale
accesso privato

Sottopasso

Id Localita
1 Villa Greppi 4.5
2 Prebone 3

5
3

larghezza altezza proprieta

consorzio Villa Greppi
privata

Strettoia

Id Localita

1 via Schiaparelli
2 Sorino

3 Prebone

4 Via San Michele
5 Via San Michele
6 Via San Michele
7 Via Sirtori

8 Via Bocconi

9 Via Piave

10 Via Battisti

11 Via Donatello

Larghezza
3
3.5
3

3
2.2
3

4

3
3.3
2.9
3.3

12 Via RImembranze 3

13 Via XXV Aprile
14 Via Leopardi

3
3.4

15 Via Risorgimento 4.4

proprieta

strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale
strada comunale

Comune di Monticello Brianza
Provincia di Lecco
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L - Macchine agricole eccezionali




